

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านตาเปาะ หมู่ที่ 2 - บ้านกุ่มบรายอ หมู่ที่ 4 ตำบลละแอ อำเภอยะหา
จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนน คสล.(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,450,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,428,235.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร ศรีตะมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นายสมบุญ แสนพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.3 อสมิต ดาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านตาบะ หมู่ที่ 2 - บ้านคูแบริยอ หมู่ที่ 4 ตำบลละแ อําเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,200.000	4.86	7744.00	1.3822	4.86	10,703.75
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	3,300.000	10.56	34,848.00	1.3822	14.59	48,166.90
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	594.000	182.03	108,125.82	1.3822	251.60	149,451.50

อสมิต คำละ

31 มีนาคม 2563 09:28:35

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านตมปาย หมู่ที่ 2 - บ้านกุ่มบราย หมู่ที่ 4 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	137.500	570.25	78,409.37	1.3822	788.19	108,377.43
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,750.000	488.25	1,282,132.50	1.3822	644.42	1,772,163.54
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	257.03	6,435.75	1.3822	355.81	8,895.49
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	250.000	143.18	35,795.00	1.3822	197.90	49,475.84
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานทางเชื่อม	เมตร	550.000	66.85	36,767.50	1.3822	92.40	50,820.03

อสมิธ ทาละ

31 มีนาคม 2563 09:28:35

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านคาเปาะ หมู่ที่ 2 - บ้านกุแบราษฎร์ หมู่ที่ 4 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถัว
9	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	75.000	656.25	49,218.75	1.3822	644.42	48,331.73
10	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,024.59	8,196.72	1.3822	1,416.18	11,329.50
11	1.5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	18.000	2,014.87	36,267.66	1.3822	2,784.95	50,129.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านตาเปาะ หมู่ที่ 2 - บ้านกุ่มทราย หมู่ที่ 4 ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูบน	FN	ราคาค่าหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.6.1.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17
13	1.6.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 1.6.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3,000	560.75	1,217.10	1.3822	560.75	1,682.27
รวมราคากลาง								2,312,605.30
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,428,235.56

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ส่วนที่ ๓๓ ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดและรวมเพิ่มเป็นค่าตอบแทนที่ผู้ประกอบการต้องใช้ในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านตาเปาะ หมู่ที่ 2 - บ้านกูแบรายอ หมู่ที่ 4 ตำบลละหม อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(นายสมบุรณ์ เสนงพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



อสมิต ดาละ

31 มีนาคม 2563